令和７年８月８日
市登録クラブ代表者様
 市川市サッカー協会第四種委員会
                         委員長  石 原 一 幸

令和７年度 第５回代表者会議のご案内

 盛夏の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃からサッカー協会の活動に

ご理解ご協力いただき感謝いたしております。
 ご多用とは思いますが是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和７年９月２０日（土）  １８：３０～

２．場 所  市川駅南公民館 ３階 視聴覚室

３．内 容  第２９回ジュニアサッカーフェスティバルの実施要綱の説明

４ 提出するもの

 （１）大会参加費 1 チーム １,000 円
３学年以下及び２学年以下の参加チーム数分をお願いします

 （２）事前メンバー表
  １学年の参加選手の氏名を記入したもの及び、３学年以下及び２学年以下の参加チーム

数分をお願いします。（市川市サッカー協会４種委員会の個人登録を確認します。）

５ その他

  ４種ホームページの大会要綱に掲載されている「第２９回ジュニアサッカーフェスティ

バルの開催について」で申し込みをお願いします。以下のことについて注意し申し込みを

お願いします。
 （１）締め切りは８月２５日です・
 （２）大会自体の参加不参加、各学年の参加不参加を打ち込むようになっています。不参加

の場合も QR コードで申し込みをお願いします。
 （３）QR コードでの申し込みが複数回あることや参加チーム数の間違いは、大会事務に影

響がありますので、十分にご配慮願います。